
	附件1：
2020年度济南市天桥区村（社区）退役军人专职联络员公开招聘

进入考察体检范围人选名单

	序号
	招聘单位
	岗位 序号
	准考证号码
	笔试    成绩
	面试   成绩
	总成绩
	职位 排名
	是否确定为考察范围人选
	是否确定为体检范围人选

	1
	天桥区退役军人事务局
	1
	2102010814
	79.20 
	84.76 
	81.98 
	1
	是
	是

	2
	天桥区退役军人事务局
	1
	2102010520
	77.60 
	83.50 
	80.55 
	2
	是
	是

	3
	天桥区退役军人事务局
	1
	2102010623
	71.20 
	88.84 
	80.02 
	3
	是
	是

	4
	天桥区退役军人事务局
	1
	2102011025
	70.80 
	88.66 
	79.73 
	4
	是
	是

	5
	天桥区退役军人事务局
	1
	2102010913
	71.40 
	87.16 
	79.28 
	5
	是
	是

	6
	天桥区退役军人事务局
	1
	2102010606
	71.80 
	86.20 
	79.00 
	6
	是
	是

	7
	天桥区退役军人事务局
	1
	2102010308
	72.80 
	85.02 
	78.91 
	7
	是
	是

	8
	天桥区退役军人事务局
	1
	2102010416
	68.60 
	89.00 
	78.80 
	8
	是
	是



